様式第２号（第５条関係）

遠賀町中央公民館使用料 減免 申請書

令和  年  月 日

遠賀町教育委員会 宛

申請者住所

申請者氏名                印

申請者電話

団 体 名

団体代表者氏名

遠賀町公民館条例第６条及び同施行規則第５条により、使用料の減免を次のとおり申請します。

会議や事業等の

名称、利用内容

利用日時   年 月 日（  ）   時  分～   時  分

利用室名

減免申請理由

※何のために利用するか記入

以下は、記入しないでください

上記の減免申請について

□許可する

□許可しない

決

裁

係 係長 課長 教育長 担当課確認印
〔      〕

□ 町又は教育委員会が主催し、又は共催する行事に利用するとき   全額免除
□ 町内の社会教育関係団体がその目的のために利用するとき     ５割減額
□ その他教育委員会が特に必要があると認めたとき（      ） 全額免除又は５割減額

規 定 使 用 料             円 減免割合

減 免 す る 額             円

減免後の使用料             円 許可番号  号